
                                                               Муниципальный вестник №37 от 06.07.2022                                            

                                                        Муниципальный вестник № 37 от 06.07.2022г.  

________________________________________________________________________________ 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ И АДМИНИСТРАЦИИ НОВОМИЧУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО                     

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Адрес издателя и редакции: 391160, г. Новомичуринск, д.26 «Д»                                          Тираж 10 экз.  

Распространяется бесплатно                                                                                       июль 2022 года № 37 

_________________________________________________________________________________________

  

ОФИЦИАЛЬНЫЙ РАЗДЕЛ 
 

 

Постановление администрации муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

от 01 июля 2022 года  №272  «О присвоении адреса объекту адресации» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О феде-

ральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановления Правительства Рос-

сийской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское поселение, ад-

министрация муниципального образования – Новомичуринское городское поселение  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации земельному участку с кадастровым номером 62:11:0090104:2, площадью 

640 кв.м, расположенному на территории муниципального образования – Новомичуринское городское поселе-

ние, адрес: Российская Федерация, Рязанская область, Пронский муниципальный район, Новомичуринское го-

родское поселение, город Новомичуринск, улица Родниковая, земельный участок 4а. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования 

– Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы администрации МО – Новомичуринское городское поселение                            Н.А. Логинова 

 

                                                                         ВНИМАНИЕ! 

Уважаемые жители и гости города Новомичуринск! 

     В связи с установлением на территории региона жаркой и сухой погоды, постановлением администрации 

МО – Новомичуринское городское поселение №273 от 04 июля 2022 г.  на территории г. Новомичуринска с 

04.07.2022г. установлен особый противопожарный режим. 

      Администрация города напоминает, что во время действия особого противопожарного режима 

Запрещается: 

- разводить костры, особенно в сухую и ветреную погоду; 

- сваливать мусор вне специально отведенных местах, с последующим его сжиганием; 

- сжигать мусор, порубочные остатки, сухую скошенную траву, поджигать тополиный пух; 

- проводить работы с применением открытого огня; 

- бросать на землю (в траву) горящие спички и окурки; 

- посещать лес, лесопосадки и лесополосы (за исключением граждан, трудовая деятельность которых 

связана с пребыванием в лесах; граждан осуществляющих использование лесов в установленном законом по-

рядке); 



 

  

                                          Муниципальный вестник №37 от 06.07.2022 

2 

- запрещается применение пиротехнических изделий и огневых эффектов в зданиях (сооружениях) и на 

открытых территориях, за исключением фейервеков, проводимых на открытых территориях в рамках общего-

родских праздничных мероприятий. 

      Нарушение требований пожарной безопасности в условиях особого противопожарного режима влечет 

наложение административного штрафа. В зависимости от тяжести последствий пожара виновный может поне-

сти уголовную ответственность. 

При обнаружении пожара сообщите: Пожарная охрана – телефон «01», с сотового «101»;  ЕДДС МО те-

лефон – «112» 

 

 

 

 

 


